INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

ERRATA N°003/2022
EDITAL Nº 001/2021

 ISMEP/ UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
UPA DE OLINDA – GREGÓRIO LOURENÇO MENEZES

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/ UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

– UPA DE Olinda – Gregório Lourenço Menezes/ Organização Social De Saúde/ISMEP/OSS,

no uso de suas atribuições regimentais torna pública as seguintes alterações no

cronograma referentes ao Processo Seletivo do Edital nº 001/2021 – UPA OLINDA:

CONSIDERANDO o grande número de candidatos inscritos para os cargos do processo

seletivo do referido edital, segue abaixo cronograma atualizado.

UPA DE OLINDA
NÍVEL FUNDAMENTAL, NÍVEL MÉDIO, NÍVEL MÉDIO TÉCNICO, NÍVEL SUPERIOR

CRONOGRAMA DATAS PROVÁVEIS

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 27/12/2021

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 27/12/21 a 02/01/22(Errata N.º 001/2021)
SOLICITAÇÃO NAS VAGAS DESTINADAS PCD 27/12/21 a 02/01/22(Errata N.º 001/2021)

AVALIAÇÃO TÉCNICA/CURRICULAR 19/01/2022

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 19/01/2022

ENTREVISTAS A DEFINIR

RESULTADO FINAL A DEFINIR

Araripina-PE, 12 de janeiro de 2022.

Maria Luiza Mota da Silva

Diretora Geral